
Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 44 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA ALVES M 19/10/1990 CENTRO DE IMAGEM 00:22:59 00:22:57

2 46 WADSON TADEU DONATO DA SILVA M 08/04/2000 São Miguel do Anta SAO MIGUEL DO ANTA 00:23:18 00:23:16

3 47 FABIO FRANCA CONSTANTINO M 04/12/1991 ALL TRAINING RUN 00:23:31 00:23:30

4 49 WASHIGNTON TADEU DONATO DA SILVA M 08/04/2000 São Miguel do Anta SAO MIGUEL DO ANTA 00:23:35 00:23:34

5 53 DANIEL MENDES M 18/03/1993 SENA RUNNER 00:24:05 00:24:04

6 6 MARCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA M 26/12/1980 Porto Firme CORRE VINTE ALQUEIRES 00:24:11 00:24:10

7 40 MARCOS VINICIUS PEREIRA M 31/08/1996 METAMORFOSE 00:26:46 00:26:45

8 63 JOEL PEDRO LEONE JUNIOR M 12/09/2000 METAMORFOSE 00:26:51 00:26:51

9 18 LUCIANO APARECIDO COSTA M 25/10/1982 Visc. do Rio Branco ACAR 00:26:55 00:26:53

10 2 CARLOS ANTONIO LOPES M 05/12/1966 Ponte Nova 00:27:01 00:27:00

11 55 HEBER PESSATA DO NASCIMENTO M 27/06/1983 00:28:01 00:28:00

12 36 PAULO CESAR HILST M 27/09/1982 Viçosa OCR TRAIL VICOSA 00:28:29 00:28:28

13 58 REINALDO SIMPLICIO PINTO M 12/05/1978 REAL MERCES 00:28:44 00:28:44

14 10 GUSTAVO SANTANA M 04/05/2009 CORRE VINTE ALQUEIRES 00:29:17 00:29:15

15 12 AFONSO CANDIDO DUTRA M 07/04/1962 Visc. do Rio Branco ACAR 00:29:34 00:29:33

16 9 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 14/09/1975 ATR 00:29:36 00:29:36

17 33 IVANIR TEIXEIRA LOPES M 08/12/1971 CEMIL 00:29:42 00:29:42

18 39 LEONARDO JOSE DA ROCHA M 02/04/1983 Visc. do Rio Branco ACAR 00:29:54 00:29:52

19 28 MATHEUS MACHADO TEIXEIRA RABELO M 28/09/2006 00:30:07 00:30:03

20 51 AUGUSTO MACHADO M 14/01/1992 METAMORFOSE 00:31:02 00:31:02

21 13 ALOISIO TEIXEIRA DIAS M 08/10/1959 Visc. do Rio Branco ACAR 00:31:23 00:31:21

22 38 JULIANO VIEIRA DA SILVA M 10/07/2001 Visc. do Rio Branco ACAR 00:31:43 00:31:38

23 34 GILBERTO CALEBE NASCIMENTO M 06/03/1993 SUPER POWER 00:32:04 00:31:57

24 32 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 19/03/1995 00:32:45 00:32:44

25 1 PAULO HIGINO FREDERICO FONTES M 01/07/1976 Ervalia LOJA DO NAUTO RUNNING 00:33:03 00:33:02

26 24 DALBERSON CARDOSO GOMES M 17/02/1987 00:33:25 00:33:22

27 41 EDMILSON ANDRADE M 28/05/1982 ALFA RUN 00:33:26 00:33:23

28 29 AMAURY CAFIERO BAPTISTA JUNIOR M 01/01/1967 FAST RUN 00:33:48 00:33:45

29 11 FERNANDO ANTONIO DA FONSECA M 03/10/1983 00:34:09 00:34:06
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30 30 PAULO HONORATO CARNEIRO M 18/01/1963 Ponte Nova PONTE NOVA RUNNING 00:34:52 00:34:50

31 48 LUCAS RIBEIRO BENHAME M 28/01/1991 ALFA RUN 00:36:04 00:36:01

32 56 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 10/12/1969 Guarani GUARANI RUNNERNS 00:36:28 00:36:27

33 16 EDISON MOREIRA LIMA M 26/11/1947 Visc. do Rio Branco ACAR 00:37:09 00:37:07

34 7 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M 23/03/1956 Porto Firme 00:38:18 00:38:18

35 14 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 07/01/1970 Visc. do Rio Branco ACAR 00:40:21 00:40:15

36 20 REGINALDO BELMIRO DA SILVA M 22/04/1963 Visc. do Rio Branco ACAR 00:41:46 00:41:43

37 31 RAMON SILVA MAGALHAES M 30/10/1988 00:42:26 00:42:21

38 27 IVANIR DE FREITAS JUNIOR M 30/11/1987 00:44:41 00:44:37

39 23 JULIO CLAUDIONOR FOFANO JUNIOR M 14/09/1982 Visc. do Rio Branco ACAR 00:47:36 00:47:31

40 64 GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS COSTA M 26/02/2007 Visc. do Rio Branco ACAR 01:01:10 01:01:06



Pos. Nº Nome Sexo Nascimento Cidade Equipe Tempo Bruto Tempo Liquido

1 62 MARCELA ROCHA SILVA F 05/05/1981 NUCLEO DE FISIOTERAPIA / FAST RUN00:31:55 00:31:45

2 43 TEREZINHA MARTINS F 28/06/1978 ALL TRAINING RUN 00:32:15 00:32:14

3 52 ROSELI COUTO DE SOUZA F 16/09/1981 Senador Firmino SENA RUNNER 00:32:35 00:32:33

4 26 JESSICA MARQUES DA ROCHA F 27/03/1993 00:33:21 00:33:19

5 5 LUISA CARNEIRO MOREIRA TEIXEIRA F 14/09/2010 Porto Firme CORRE VINTE ALQUEIRES 00:34:05 00:34:04

6 59 LUCIANA LOPES F 24/04/1980 Visc. do Rio Branco ACAR 00:34:34 00:34:31

7 3 ELISANGELA DA SILVA F 23/03/1982 Ponte Nova BVRUNTRI 00:38:09 00:38:08

8 50 EVA CRISTINA SILVA F 08/04/1976 METAMORFOSE 00:39:26 00:39:23

9 4 CELIA PATRICIA CARNEIRO F 20/09/1979 Porto Firme CORRE VINTE ALQUEIRES 00:40:07 00:40:05

10 35 CASSIA OLIVIA MACHADO CAMPOS F 05/03/1987 LUCAS CORREIA CONSULTORIA ESPORTIVA00:41:03 00:40:58

11 8 ANDRESSA VITORIA DOS SANTOS FERREIRA F 08/10/2008 Porto Firme CORRE VINTE ALQUEIRES 00:41:10 00:41:08

12 15 BRUNA APARECIDA FERREIRA F 27/01/1984 Visc. do Rio Branco ACAR 00:42:23 00:42:19

13 42 RAFAELA REZENDE F 24/04/1983 METAMORFOSE 00:43:06 00:43:01

14 17 IONE DE FATIMA MOREIRA GONCALVES F 29/06/1966 Visc. do Rio Branco ACAR 00:43:38 00:43:35

15 19 MARCIA FERREIRA CERIBEL F 04/09/1972 Visc. do Rio Branco ACAR 00:43:39 00:43:36

16 25 ANDREA VIEIRA DA ROCHA POLIDORO F 11/11/1978 00:44:41 00:44:37

17 22 VANIA ALVES F 19/08/1975 Visc. do Rio Branco ACAR 00:46:47 00:46:42

18 60 SIMONE APARECIDA GOUVEA BARBOSA F 24/08/1978 Visc. do Rio Branco ACAR 00:47:20 00:47:16

19 61 APARECIDA DE FATIMA DO CARMO RIBEIRO F 25/05/1988 Visc. do Rio Branco ACAR 00:47:37 00:47:33

20 54 ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA F 12/12/1974 Senador Firmino SENA RUNNER 00:51:58 00:51:54

21 21 RITA DE CASSIA CERARIO MARCIANO F 29/08/1954 Visc. do Rio Branco ACAR 01:01:10 01:01:06

22 65 FLORA MARIA DOS SANTOS COSTA F 01/03/1985 Visc. do Rio Branco ACAR 01:01:10 01:01:06
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MASCULINO DE 00 ATÉ 14 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 10 GUSTAVO SANTANA M 13 M0014 S CORRE VINTE 

ALQUEIRES
00:29:15

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 28 MATHEUS MACHADO TEIXEIRA RABELO M 16 M1519 S 00:30:03

2 64 GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS COSTA M 15 M1519 S ACAR 01:01:06

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 63 JOEL PEDRO LEONE JUNIOR M 22 M2024 S METAMORFOSE 00:26:51

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 40 MARCOS VINICIUS PEREIRA M 26 M2529 S METAMORFOSE 00:26:45

2 32 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 27 M2529 S 00:32:44

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 51 AUGUSTO MACHADO M 30 M3034 S METAMORFOSE 00:31:02

2 48 LUCAS RIBEIRO BENHAME M 31 M3034 S ALFA RUN 00:36:01

3 31 RAMON SILVA MAGALHAES M 34 M3034 S 00:42:21

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 39 LEONARDO JOSE DA ROCHA M 39 M3539 S ACAR 00:29:52

2 24 DALBERSON CARDOSO GOMES M 35 M3539 S 00:33:22

3 11 FERNANDO ANTONIO DA FONSECA M 39 M3539 S 00:34:06

4 27 IVANIR DE FREITAS JUNIOR M 35 M3539 S 00:44:37

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 6 MARCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA M 42 M4044 S CORRE VINTE 

ALQUEIRES
00:24:10

2 18 LUCIANO APARECIDO COSTA M 40 M4044 S ACAR 00:26:53

3 36 PAULO CESAR HILST M 40 M4044 S OCR TRAIL VICOSA 00:28:28

4 58 REINALDO SIMPLICIO PINTO M 44 M4044 S REAL MERCES 00:28:44

5 41 EDMILSON ANDRADE M 40 M4044 S ALFA RUN 00:33:23

05/09/2022 - 16:43:58

GUIRICEMA NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 7K       MASC



MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 9 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 47 M4549 S ATR 00:29:36

2 1 PAULO HIGINO FREDERICO FONTES M 46 M4549 S LOJA DO NAUTO 
RUNNING

00:33:02

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 33 IVANIR TEIXEIRA LOPES M 51 M5054 S CEMIL 00:29:42

2 56 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 53 M5054 S GUARANI RUNNERNS 00:36:27

3 14 ANDERSON MONTEIRO DE SOUZA M 52 M5054 S ACAR 00:40:15

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 2 CARLOS ANTONIO LOPES M 56 M5559 S 00:27:00

2 29 AMAURY CAFIERO BAPTISTA JUNIOR M 55 M5559 S FAST RUN 00:33:45

3 30 PAULO HONORATO CARNEIRO M 59 M5559 S PONTE NOVA 
RUNNING

00:34:50

4 20 REGINALDO BELMIRO DA SILVA M 59 M5559 S ACAR 00:41:43

MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 12 AFONSO CANDIDO DUTRA M 60 M6099 S ACAR 00:29:33

2 16 EDISON MOREIRA LIMA M 75 M6099 S ACAR 00:37:07

3 7 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M 66 M6099 S 00:38:18

05/09/2022 - 16:43:58

GUIRICEMA NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 7K       MASC



FEMININO DE 00 ATÉ 14 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 8 ANDRESSA VITORIA DOS SANTOS FERREIRA F 14 F0014 S CORRE VINTE 

ALQUEIRES
00:41:08

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 61 APARECIDA DE FATIMA DO CARMO RIBEIRO F 34 F3034 S ACAR 00:47:33

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 35 CASSIA OLIVIA MACHADO CAMPOS F 35 F3539 S LUCAS CORREIA 

CONSULTORIA 
ESPORTIVA

00:40:58

2 15 BRUNA APARECIDA FERREIRA F 38 F3539 S ACAR 00:42:19

3 42 RAFAELA REZENDE F 39 F3539 S METAMORFOSE 00:43:01

4 65 FLORA MARIA DOS SANTOS COSTA F 37 F3539 S ACAR 01:01:06

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 59 LUCIANA LOPES F 42 F4044 S ACAR 00:34:31

2 3 ELISANGELA DA SILVA F 40 F4044 S BVRUNTRI 00:38:08

3 4 CELIA PATRICIA CARNEIRO F 43 F4044 S CORRE VINTE 
ALQUEIRES

00:40:05

4 25 ANDREA VIEIRA DA ROCHA POLIDORO F 44 F4044 S 00:44:37

5 60 SIMONE APARECIDA GOUVEA BARBOSA F 44 F4044 S ACAR 00:47:16

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 50 EVA CRISTINA SILVA F 46 F4549 S METAMORFOSE 00:39:23

2 22 VANIA ALVES F 47 F4549 S ACAR 00:46:42

3 54 ELAINE APARECIDA GUALBERTO VIEIRA F 48 F4549 S SENA RUNNER 00:51:54

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 19 MARCIA FERREIRA CERIBEL F 50 F5054 S ACAR 00:43:36

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 17 IONE DE FATIMA MOREIRA GONCALVES F 56 F5559 S ACAR 00:43:35

05/09/2022 - 16:44:16

GUIRICEMA NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 7K       FEM



FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 21 RITA DE CASSIA CERARIO MARCIANO F 68 F6099 S ACAR 01:01:06

05/09/2022 - 16:44:16

GUIRICEMA NIGHT RUN

FAIXA ETARIA - 7K       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 55 HEBER PESSATA DO NASCIMENTO M 39 M3539 - CP 00:28:00

2 13 ALOISIO TEIXEIRA DIAS M 63 M6099 - CP ACAR 00:31:21

3 38 JULIANO VIEIRA DA SILVA M 21 M2024 - CP ACAR 00:31:38

4 34 GILBERTO CALEBE NASCIMENTO M 29 M2529 - CP SUPER POWER 00:31:57

5 23 JULIO CLAUDIONOR FOFANO JUNIOR M 40 M4044 - CP ACAR 00:47:31

05/09/2022 - 16:43:35

GUIRICEMA NIGHT RUN

7K    CIDADE    MASC


